

**ქ. თბილისში, ქინძმარაშლის ქ. № 12 კორპუსის დაზიანებული სახურავის
აღდგენითი სამუშაოების
ხარჯთაღრიცხვა**

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება: **27955** ლარი

№	ნორმატივი	ს ა მ უ შ ა ო ს დასახელება	ნორმატიული რესურსი			ხელფასი		მასალა		მექანიზმები		ჯამი
			განზ.	ერთეულ.	სულ		სულ	ერთ.	სულ		სულ	
I. სახურავი												
1	საბაზრო	სახურავის დაზიანებული ბურულის დემონტაჟი და მასალის დასაწყობება	კვ.მ.		454.48							
		შრომითი რესურსები	კვ.მ.	1.000	454.48							
		მანქანები	ლარი	0.043	19.54							
2	10-11-1. საბაზრო	სახურავის დაზიანებული ხის კონსტრუქციების შეცვლა-მოწყობა	კუბ.მ.		0.46							
		შრომითი რესურსები	კუბ.მ.	1.000	0.46							
		მანქანები	ლარი	2.100	0.97							
		ხის მასალა	კუბ.მ.	1.05	0.48							
		ლურსმანი	კგ	7.2	3.32							
		გლინულა	კგ	4.38	39.84							
		ნაჭკედი სახურავისთვის	ცალი	ფაქტ.	14.00							
		სხვა ხარჯები	ლარი	3.440	1.59							
3	10-36-5. საბაზრო	ხის მოღარტყვის მოწყობა სისქით 3სმ.	კვ.მ.		454.48							
		შრომითი რესურსები	კვ.მ.	1.000	454.48							
		მანქანები	ლარი	0.043	19.54							
		ფიცარი	კუბ.მ.	ფაქტ.	14.04							
		ლურსმანი	კგ	0.112	50.90							

		სხვა ხარჯები	ლარი	0.0484	22.00							
4	10-39-5. საბაზრო	ხის მასალის ანტისეპტირება	100კვ.მ.		4.54							
		შრომითი რესურსები	კვ.მ.	100.00	454.48							
		მანქანები	ლარი	0.02	9.09							
		პასტა ანტისეპტიკური	კგ	4.00	18.18							

4	ს.ნ.წ.1969 წ.	სახურავის მოწყობა მოთუთ. პროფნასტილი მოთუთ.სისქ. 0.5	100კვ.მ.		4.54							
	№26-7-2	შრომითი რესურსები (საბაზრო)	კვ.მ.	100.00	454.48							
	10-11-1.	პროფნასტილი მოთუთიებული	ტონა	0.53	2.393							
		სტეალი	ცალი	990.00	4499.35							
		სხვა მასალები	ლარი	1.265	5.75							
5	საბაზრო	კეხის მოწყობა მოთუთიებული თუნუქით	100კვ.მ.		0.25							
		შრომითი რესურსები	კვ.მ.	1.000	25.29							
		მანქანები	ლარი	6.620	1.674							
		მოთუთიებული თუნუქის ფურცელი 0.55მმ	ტონა	0.53	0.133							
		სტეალი	ცალი	9.90	250.37							
6	12-8-3.	წყალსაწრეტი ღარების მოწყობა	100მ		0.91							
	საბაზრო	შრომითი რესურსები	გრძ.მ.	100.000	91.00							
		მანქანები	ლარი	6.620	6.024							
		პლასტმასის ღარები	ტონა	1.03	93.730							
		ღურსმანი	კგ	12.80	11.648							

		ნაჭედი	ცალი	2.00	182.000							
		სხვა ხარჯები	ლარი	13.30	12.103							

7	12-8-4.გამ	პლასტმასის წყალსაწრეტი მიღების მოწყობა	100 მ		0.57							
	საბაზრო	შრომითი რესურსები	გრძ.მ.	100.00	57.00							
		მანქანები	ლარი	0.41	0.23							
		პლასტ.წყალსაწრეტი მილი 100მმ	გრძ.მ.	100.00	57.00							
		პლასტმასის მუხლი	ცალი	ფაქტ.	18.00							
		დამჭერი	ცალი	ფაქტ.	36.00							
		სხვა ხარჯები	ლარი	13.30	7.58							
8	საბაზრო	სამშენებლო ნაგვის გატანა	კუბ.მ.		12.40							
		შრომითი რესურსები	კუბ.მ.	1.00	12.40							
		მანქანები	ლარი	2.40	29.76							
II. სველი წერტილები												
9	12-8-4.გამ	გარე საკანალიზაციო მილსადენის შეცვლა	100 მ		0.22							
	საბაზრო	შრომითი რესურსები	გრძ.მ.	100.00	22.00							
		მანქანები	ლარი	0.41	0.09							
		პლასტმასის მილი 100მმ	გრძ.მ.	1.00	12.00							
		პლასტმასის მილი 50მმ	გრძ.მ.	1.00	10.00							
		პლასტმასის მუხლი	ცალი	ფაქტ.	8.00							
		დამჭერი	ცალი	ფაქტ.	16.00							
	სხვა ხარჯები	ლარი	13.30	2.93								

ხელფასი და მასალები, სულ:							
I. სატრანსპორტო ხარჯები მასალაზე:							
ჯამი:							
II. ზედნაღები ხარჯები							
ჯამი:							
III. რენტაბელობა							
ჯამი:							
IV. გაუთივალისწინებელი ხარჯები			0.03				
ჯამი:							
V. დ დ ბ:			0.18				
სულ							